UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 402/STP-VP
V/v thực hiện Chương trình công tác

tháng 03/2020 của UBND tỉnh

  Thừa Thiên Huế, ngày  04 tháng  3  năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Chương trình số 66/CTr-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2020

của Ủy ban nhân dân tỉnh về công tác tháng 03 năm 2020, Sở Tư pháp được

Ủy ban nhân dân tỉnh giao thực hiện 02 nhiệm vụ (tại số thứ tự 46 và số 8

phần II Mục D), 02 nhiệm vụ này Sở Tư pháp đã tổ chức triển khai thực hiện

hoàn thành trong tháng 02/2020:

- Tham mưu trình UBND tỉnh Tờ trình số 01/TTr-STP ngày

06/01/2020 về việc đề nghị ban hành Quyết định về việc ủy quyền cho Giám

đốc Sở Tư pháp thành lập và ký kết luận các Đoàn kiểm tra văn bản quy

phạm pháp luật.

- Tham mưu trình UBND tỉnh Tờ trình số 18/TTr-STP ngày

28/02/2020 về việc đề nghị ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện chính

sách trợ giúp pháp lý cho người khuyết tật có khó khăn về tài chính trên địa

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2020.

Sở Tư pháp kính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Đào Chuẩn

		2020-03-06T16:04:54+0700